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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014... Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezirnit 168,199,858 112,995,690
.... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces... Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar... Te ardhura te tjera te shfrytezimit 3,931,046

.... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (111,663,676) (100,108,682)
1 Lenda e parl1dhe materiale te konsumueshme (111,663,676) (100,108,682)
2 Te tjera shpenzime

... Shpenzime te personelit (14,056,595) (12,570,924)
1 Paga dhe snperblime (11,713,829) (10,772.000)
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerorelsMndetsore (paraqitur vecmes (2,342,766) (1,798,924)

nga shpetuimet per pensionet)

... Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

.... Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,174,949) (1,310,025)... Shpenzime te tjera shfrytezimi (37,940,641) (2.120,504)

... Te ardhura te tjera

1 Te ardlwra nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
vecmes te ardhurat nga njesife ekonomike brenda grupit)

2 Tl1ardhura nga investimet dhe tiuete e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesife ekonomike brenda grupit)

3 Interesa fe arkl1tuesMm dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra

... Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veqmas
snoenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te fjera financiare

... Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet

... Fitimi/Humbja para tatimit 3,363,997 816,601

... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (504,600) (122,490)
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fifimin (504,600) (122,490)
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyr6
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

• Fitimi/Humbia e vitit 2.859397 694,111
.... Fitimi/Humbja per:

Proneret e njesise ekonomike merne
Interesat jo-kontrol/uese



Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
.... Fitimi/Humbja e vitit 2,859,397 694,111

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: X X
Diferencat (+1-) nga perktnirm i rnonedhes ne veprimtari te huaja X X
Diferencat (+1-) nga rtvlereslrru i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rtvterestml i aktivet financiare te mbajtura per shitje X X
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet X X

.... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin X X

.... Totali i le ardhurave gjitheperfshlrese per vitin X X

.... Totali i te ardhurave/humbjeve gJitheperfshireseper: X X
Proneret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e te Ardhurave Giitheoertshirese
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